
2024 年 7 月吉日 
お取引先様 各位 
 

日本電磁測器株式会社 
℡：042-537-3511 

 
 

夏季休業のご案内 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら弊社では、本年度の夏季休業日を下記の日程で実施させ

ていただきます。 
休業中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいます

様宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

休 業 日 
 

８月１０日（土）～８月１４日（水） 
 
 
※ 2024 年 8 月 15 日(木)より、通常業務を開始いたします。 
※ 休業中のお問い合せにつきましては、2024 年 8 月 15 日(木)以降に随時対応

させていただきます。 
 

以上 


